
Widelczyk do ciasta Amefa linia BAGUETTE 844000B000390



Producent: Amefa

Nr referencyjny: 844000B000390

Cechy produktu

Linia: BAGUETTE

Długość (mm): 138

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 15

``html

Elegancja i funkcjonalność na stole – oto, czego poszukują wymagający kucharze i restauracje. Precyzja wykonania, doskonale wyważenie i niezwykła trwałość to cechy, które definiują wykwintne sztuce, niezbędne do serwowania nawet najbardziej wyrafinowanych deserów. Dla tych, którzy cenią sobie wysoką jakość i klasyczny design, mamy propozycję, która z pewnością sprosta najwyższym oczekiwaniom.

Widelczyki deserowe – klucz do perfekcyjnego podania

W dobie poszukiwania idealnego przeżycia kulinarnego, szczegóły odgrywają niebagatelną rolę. A sztuce? To nie tylko narzędzia, ale elementy kompozycji, które podkreślają charakter dania i całość oprawy stołu. Właśnie dlatego wybór odpowiednich widelec deserowych jest tak istotny.

Parametry techniczne gwarantujące jakość:

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/10 – zapewnia wyjątkową trwałość, odporność na korozję i łatwość utrzymania czystości. To materiał wykorzystywany w najlepszych restauracjach na świecie, gwarantujący bezpieczeństwo i higienę.
- **Długość:** 138 mm – idealnie wyważone wymiary, zapewniające komfort użytkowania i precyzyjne nakładanie nawet najdelikatniejszych deserów.
- **Grubość:** 2,5 mm – solidna konstrukcja zapewnia wytrzymałość na intensywne użytkowanie i powtarzalne mycie w zmywarkach przemysłowych.
- **Waga:** 15 g – lekka i poręczna budowa zapewnia komfort użytkowania przez długi czas.
- **Ilość sztuk w opakowaniu:** 12 – optymalna ilość dla restauracji i większych domowych imprez.

Linia Baguette – elegancja w każdym detalu

Widelczyki należą do linii Baguette – symbolizującej nieprzemijającą elegancję i klasyczny design. Ich prosty, ale wyrafinowany kształt idealnie pasuje do wszelkich rodzajów nakryć stołu, od szybkiego lunchu po wytworne bankiety. Subtelny blask polerowanej powierzchni dodaje im niepowtarzalnego uroku.

Podsumowanie: Wybierając widelczyki deserowe Amefa z linii Baguette, inwestujesz w produkt o niezrównanej jakości, trwałości i elegancji. To idealne rozwiązanie dla wymagających klientów, którzy cenią sobie detale i perfekcję w każdym elemencie serwisu stołowego. Ich wykorzystanie podniesie prestiż Twojej restauracji lub dodatki do domowej kuchni.

^^